
SMLOUVA O OÍrO
podle § 2586 a násl.zák č. 89/2012Sb., občanský zákonik,

r ve znění pozdějších předpisů.
/ 

1 dále jen ,,smlouvď' )

l.Smluvni strany :

1.1. Zhotovitel: GRB,EN HEAVEN s.r.o
Va],Hamr 34, okes Tábor, PSČ 391 81

IČ : 28139160, DIč: CZ28139160
e-mail : roman.zeleny@.volny.cz
tel : 603217 594, 381 581 1 88,
zapsála v OR vedeného Krajským soudem v Českých
Budějovicích, odd. C, vložka 197 49.

1.2. Objednatel l
Střední rybářská škola a Vyšší odborná škola vodního
hospodářsfví a ekologie, Vodňany
Zátiší 480, 389 01 Vodňany
Ing. Karei Dubský, ředitel školy
IČ 60650770
Komerční banta a.s , 415274021'7l0I00

Tel . 383 382 410-I

2. Předmět smloury :

2.1. Provedení technických služeb ( v místech k tomu určených dle ě1. 4.6. této smlouly )
Údržba odpadního potrubí, mikrobiologické čištění odpadních vod ( ,,sražení"
extrahovatelných látek )
Součástí služebje servis, kteqf zahmuje :

- pravidelné doplňování přípravku BILIKUK ,,S" v 10 litrových obalech
- provádět pravidelnou kontrolu stavu tukového 1apače

- pravidelně informovat Objednatele o případných úpravách, nebo změnách
iegistativy, v souvislosti s vypouštěním odpadních vod.

- za.iištění odběru vzorků odpadní vody a rozborů v akeditované laboratoři
na ukazatel El(extrahovatelné látky) a to jedenkrát ročně

2.2. Objednatel se zavaztlje předávat Zhotoviteli informace potřebné k zajištění činnosti dle
ó1,. 2 této smlouvy, je povinnen unožnit Zhotoviteli přístup do svých prostor v objektu
pfovozovny, za účelem provedení dila a ýsledky činnosti převzít.

2,3 Zhotoviteli vzniká narok na zaplacení ceny dle ě1. 3.1 této smlouvy. Pfi provádění díla
je zhotovitel vazrin individuálními po§,ny objednatele. pokud zhotovitel použije
k provedení díla dle čl. 2.1 . jiné věci, je jejich cena zahmuta v ceně za provedení díla,
pokud se smluvní strany nedohodnou jinak

3. Cena plnění

3.1. Cena plnění je stanovena dohodou podle zák. ě.256190 Sb o cenách aje fakturována

současně s provedením díla. Cena služeb uvedených v él. 2.1. této smlouly
činí : 950,- Kč měsičně ( bez DPH )

Str. 1



4. Čas plnění a ostatni ujednání

4.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

4.2 Objednatel je oprávněn kontrolovat posk)"toviiLrrí služeb a zjistili, že Zhotovitel
poskytuje služby v rozporu se sv;irni povinnostmi, je oprávněn ádat Zhotovitele o
sjedná,,ni nápravy a případné odstranění vad. V případě, že Zhotovitel nesjedná nápravu ěi
neodstraní případnó vady, je Objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit, Odstoupení
od smlouvy nabývá účinnosti dnem jeho doručení Zhotoviteli. Odmítne-li Zhotovitel
pisemné oznámeni o odstoupení od této smlouvy převzít či zmaříJi jeho doručení,
považuje se za doručené třetí den po jeho odeslání. Právo na náhradu škody způsobené
Objednateli tím není dotčeno.

4.3, Zhotovite| odpovídá za provedení činnosti dle čl. 2,1. v souladu s čs. Právními předpisy.

4.4. Smlouvu může vypovědět každá smluvní strana bez udání důvodu.
Výpovědni lhůta činí l měsíc a počíná běžet dnem následujícím po doručení písemné
výpovědi druhé smluvní straně. Odmítne-li adresát písemné v"ýpovědi tuto qýpověď
převzít či zmaří-li její doručení, považuje se za doručenou třetí den po jeho odeslání.
Tato smlouva může by1 ukončena rovněž písemnou dohodou obou smluvních stran

4.5. MíStem provádění čirrnosti ( díla )je : prostor kuchyně, kontrolní místa odpadního
potrubí a prostor, kde je umistěn tukoqý lapač.

4.6. Účastníci této smlorrly po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí sjejím obsahem, že tato
smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a
nebyla uj ednána v tísni ani zajinak nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují
své podpisy.

4.7. Taío smlouva je provedena ve dvou vyhotoveních, z nichž obdrží Objednatel i Zhotovitel
jeden vyisk.

5. Podpisy smluvních stran :

V: ... b,ťJLCa,í}4 Dne :
ll . tla

zhotovitel

€}§.Yffiffi§§
FiEAVEN s.r"o.

V,gl, H3.nr 34. okre§ Tábor, PsČ 391 81
|,:, ] ], :,, .nn . Dlél cz 28í 39 160

§TŘEDNí RY3ÁŘ§KÁ šKoLA
A \íYššl oD§oRNÁ šKor.A

_ L,óDi,l|i{3l-iůs1,olAŘsí,Jí
lll /n Eroiccr:, v,',.};o'Á,]y, €)

J lh , , Ll,:i <ao \bdÉ.i,\ 3:]l 5,|

Objednatel, ..|(\....,...,,...,..........
l)


